

Material :	množství/ kg, m, ks /	cena za jednotku	celkem cena
zemní deska ZD			
zemní tyč ZT prům. 28 mm 2 m	1 ks	203,-	
ochranný úhelník 2 m	1 ks	140,-	
jímací tyč ....m Al	1 ks		
podpěra PV 03, PV 04	1 ks	17,-	
podpěra PV 15 stavitelná	1 ks	29,-	
podpěra PV 17	1 ks	18,-	
podpěra PV 21	10ks 1 ks	39,-	390
podpěra PV 22	1 ks	19,-	
podpěra PV 24	1 ks	14,-	
podpěra PV 32	72ks 1 ks	34,-	2448
držák ochranného úhelníku	1 ks	39,-	
podpěra atypická			
svorka universální SUB	14ks 1 ks	13,-	182
svorka okapová SO	4 šr.	27,-	
svorka zkušební SZ	1 ks	35,-	
svorka křížová SK	1 ks	17,-	
svorka SR 03	1 ks	32,-	
svorka potrubní ST .... mm	1 ks	29,-	
svorka SJ 01	1 ks	28,-	
svorka SJ 02	1 ks	28,-	
svorka SP	1 ks	12,-	
ochranná stříška horní OSH	1 ks	40,-	
ochranná stříška dolní OSD	1 ks	40,-	
litinový stojan pro jímač			
kotvící, napínací šroub			
vodič AlMgSi 8mm	207m 1 m	25,-	5175
drát FeZn prům 10 mm	1 kg	33,-	
lano FeZn 50 mm <sup>2</sup>	1 kg	41,-	
pásek FeZn 4 x 30 mm	1 kg	33,-	
drát Cu			
trubka ELM	1m	8,-	
krabice KO 125	1 ks	50,-	
štítky na označení svodů	1 ks	3,-	
vruty			
barva základní Primer			
barva email konstrukční	0,5 1 kg	149,-	74,50
ředidlo S 6006	0,25 1l	70,-	17,50
cement			
sádra			
tmel bitumelový			
<b>Materiál jímací soustava celkem:</b>			<b>8287,-</b>
<b>Rekapitulace:</b>			
	<b>Celkem montážní práce:</b>	<b>8135,-</b>	
	<b>Celkem materiál jímací soustava:</b>	<b>8287,-</b>	
<b>CELKEM:</b>		<b>16422,-</b>	

Vypracoval: Jaroslav Zubač, U koupaliště 9, 360 05 Karlovy Vary, 607 613 412, zubac@seznam.cz  
dne 13.11.2015